PREKIŲ VIEŠOJO PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS

20___   m.                                 d.   Nr.
Vilnius

[bookmark: _Toc438559488][bookmark: _Toc438559815]SPECIALIOSIOS SĄLYGOS

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, įmonės kodas 132340880, atstovaujama generalinio direktoriaus Valdo Kaubrės, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Užsakovas), 
ir 
UAB „IT Gama“, juridinio asmens kodas 302786971 ,atstovaujama direktoriaus Pauliaus Auškalnio, veikiančio(-ios) pagal įmonės įstatus (toliau – Vykdytojas),
toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi“, sudarė šią paslaugų viešojo pirkimo – pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“, ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. SUTARTIES DALYKAS
[bookmark: _Hlk153373146][bookmark: _Hlk160177192]1.1. Sutarties dalykas – padidinto našumo ir aukštos verslo klasės nešiojamųjų kompiuterių (toliau – Prekės) pirkimas – pardavimas. Prekių techniniai reikalavimai / apimtis nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų 1a priede „Padidinto našumo nešiojamųjų kompiuterių pirkimo techninė specifikacija“ ir Sutarties specialiųjų sąlygų 1b priede „Aukštos verslo klasės nešiojamųjų kompiuterių pirkimo techninė specifikacija“ (toliau – Techninės specifikacijos).
[bookmark: _Hlk153375410]1.2. Vykdytojas turi pristatyti Prekes Techninėse specifikacijose nurodyta tvarka ir terminais.
1.3. Prekes priimti ir pasirašyti Prekių perdavimo – priėmimo  aktą įgalioto Užsakovo atsakingo asmens kontaktiniai duomenys:_________Apie įgalioto asmens pasikeitimą Užsakovas informuoja Vykdytoją šios Sutarties Specialiųjų sąlygų 1.4 punkte ar Sutarties Specialiųjų sąlygų 10 skyriuje nurodytu Vykdytojo el. paštu ir atskiras Sutarties pakeitimas ar atskiras įgaliojimų įforminimas dėl šios priežasties nėra atliekamas.
1.4. Už Sutarties vykdymą Vykdytojas skiria atsakingą(-us) asmenį(-is): __________Apie atsakingo(-ų) asmens(-ų) pasikeitimą Vykdytojas informuoja Užsakovą šios Sutarties Specialiųjų sąlygų 1.3 punkte ar Sutarties Specialiųjų sąlygų 10 skyriuje nurodytu Užsakovo el. paštu ir atskiras Sutarties pakeitimas ar atskiras įgaliojimų įforminimas dėl šios priežasties nėra atliekamas.
1.5. Siekiant įgyvendinti aplinkosauginį principą, kad Paslaugų teikimui būtų „<...>sunaudojama mažiau gamtos išteklių <...>“ (pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 patvirtinto Aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir perkantieji subjektai turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo 4.4.4.1 punktą), Paslaugų teikėjas įsipareigoja laikytis aplinkosaugos reikalavimų: sutartį pasirašyti el. būdu, atsisakyti popierinių dokumentų, reikalingą dokumentaciją rengti elektronine forma ir kitai sutarties šaliai pateikti tik elektroniniu formatu, dokumentus pasirašyti elektroniniu būdu, ataskaitas rengti ir pateikti tik elektroniniu būdu.


2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

   2.1.   Sutarčiai taikoma kainodara – fiksuota kaina. Užsakovas perka konkretų Prekių kiekį ir moka laimėjusiame Galutiniame pasiūlyme nustatytą (užfiksuotą) Užsakovui priimtiną kainą. 
2.2. Sutarties kaina:
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Kiekis
	Mato vnt.
	Vieneto kaina EUR be PVM 
	Kaina EUR be PVM
(3x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Padidinto našumo nešiojamasis kompiuteris su jungčių stotele ir krepšiu
HP ZBook Power 15.6″
G10 Mobile Workstation PC
	5
	Vnt.
	2145,00
	10 725,00

	2.
	Aukštos verslo klasės nešiojamasis kompiuteris su krepšiu
Lenovo ThinkPad X1
Carbon G11
	7
	Vnt.
	2335,00
	16 345,00

	Kaina EUR be PVM
	27 070,00

	PVM (pildoma, jei taikoma)
	5684,70

	Kaina EUR su PVM[footnoteRef:1]  [1:  Į „kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.  ] 

	32 754,70



[bookmark: _Hlk153545196]           2.3. Vykdytojui tinkamai įvykdžius Užsakovo užsakymus, Užsakovas sumoka Vykdytojui už Prekes Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nurodytą kainą su PVM per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Prekių pristatymo.


3. PREKIŲ PRISTATYMAS
3.1. Prekės turi būti pristatytos Techninėse specifikacijose nurodyta tvarka ir terminais. Be Užsakovo raštiško sutikimo negalimas joks Prekių pristatymo terminų keitimas. Jeigu Vykdytojui yra žinoma, kad Prekės gali būti nepristatytos šiame punkte nustatytu terminu, Vykdytojas turi teisę į Prekių pristatymo termino pratęsimą tik tuomet, jei konkrečių aplinkybių, dėl kurių Prekių pristatymas Sutartyje nustatyta tvarka bei terminais nėra įmanomas, Vykdytojas objektyviai negalėjo iš anksto numatyti. Kiekvienu tokiu atveju, Vykdytojas raštu nedelsdamas, bet ne vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dieną nuo tokių aplinkybių atsiradimo momento, apie tai praneša Užsakovui, pateikdamas minėtų aplinkybių egzistavimo įrodymus. Vykdytojo nurodytas aplinkybes ir įrodymus vertina Užsakovas. Užsakovui sutikus pratęsti Prekių pristatymo terminą, šio termino pratęsimas galimas tik minėtų pagrįstų aplinkybių egzistavimo laikotarpiui.
[bookmark: _Hlk65832207]3.2. Šalys susitaria, kad Prekių pristatymo terminas, jų trūkumų ištaisymo terminas (Sutarties Specialiųjų sąlygų 3.1, 4.1 p.) yra esminės Sutarties sąlygos.   

4. PREKIŲ KOKYBĖ IR GARANTIJA
[bookmark: _Hlk65834009]	4.1. Prekės turi būti tinkamos, kokybiškos, pagal Sutartyje ir jos prieduose nustatytus reikalavimus. Nustačius, kad Prekės yra nekokybiškos, neatitinka Sutarties reikalavimų, Vykdytojas privalo ištaisyti Prekių trūkumus.
  4.2. Prekių trūkumų nustatymo bei šalinimo tvarka numatyta Sutarties Bendrosiose sąlygose.
  4.3. Prekių ir jų sudedamųjų dalių garantiniai terminai nustatyti Techninėse specifikacijose.

5. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

5.1. Jeigu Vykdytojas vėluoja pristatyti Prekes ar ištaisyti jų trūkumus, Užsakovas nuo kitos dienos Vykdytojui skaičiuoja 0,02 (dviejų šimtųjų) procento dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną nuo laiku nepristatytų Prekių ir (ar) nuo Prekių su neištaisytais trūkumais kainos, įskaitant PVM, jei jis Sutarčiai taikomas, maksimalią delspinigių skaičiavimo ribą nustatant 20 (dvidešimt) procentų, skaičiuojamų nuo Sutarties kainos, įskaitant PVM, jei jis Sutarčiai taikomas.
5.2. Jei Užsakovas uždelsia atsiskaityti už tinkamai Vykdytojo pristatytas kokybiškas Prekes per Sutartyje nurodytą terminą, Vykdytojas nuo kitos dienos skaičiuoja Užsakovui 0,02 (dviejų šimtųjų) procento dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos sumos, įskaitant PVM, maksimalią delspinigių skaičiavimo ribą nustatant 20 (dvidešimt) procentų, skaičiuojamų nuo Sutarties kainos, įskaitant PVM, jei jis Sutarčiai taikomas.
5.3. Vykdytojas supažindina Sutartį vykdysiančius Vykdytojo (ir subtiekėjo, jeigu jis pasitelkiamas) darbuotojus su Užsakovo Antikorupcinės politikos, Interesų konfliktų vengimo politikos ir Dovanų politikos nuostatomis (https://vmu.lt/korupcijos-prevencija/) prieš pradedant vykdyti Sutartį.
5.4. Jeigu Sutarties vykdymo metu Vykdytojui (subtiekėjui, jeigu jis pasitelkiamas) tampa žinoma prieš Užsakovą nukreiptos korupcinio pobūdžio veikos duomenys, jis nedelsiant apie tai informuoja Užsakovą ir/arba imasi kitų teisėtų ir pakankamų priemonių neteisėtai veikai nutraukti.

6. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS
6.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų – 3 (trys) procentai nuo Sutarties kainos be PVM. Sutarties įvykdymo užtikrinimą įrodantis dokumentas pateikiamas Užsakovui / Užsakovo atstovui ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties pasirašymo.
6.2. Sutarties įvykdymo užtikrinimo būdai ir taikymo tvarka nustatyta Sutarties Bendrosiose sąlygose.
[bookmark: _Hlk63938102]   7. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS
[bookmark: _Hlk28336466][bookmark: _Hlk486857960][bookmark: _Hlk65827219]7.1. Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja ją pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams, nustatyta tvarka užregistravus ir Vykdytojui pateikus tinkamą Sutarties įvykdymo užtikrinimą įrodantį dokumentą, nustatytą Sutartyje. Sutartis galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo ar Sutarties nutraukimo, bet ne ilgiau nei 3 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

8. SUBTIEKIMAS 
8.1. Iki Sutarties vykdymo pradžios Vykdytojas įsipareigoja Užsakovui pranešti tuo metu žinomo subtiekėjo pavadinimą, kontaktinius duomenis ir jo atstovus. Vykdytojas privalo Sutarties Bendrosiose sąlygose nustatyta tvarka ir terminais informuoti Užsakovą apie minėtos informacijos pasikeitimus visu Sutarties vykdymo metu. 
8.2. Subtiekėjui (-ams) pageidaujant, Užsakovas su juo (jais) atsiskaitys tiesiogiai. Apie šią galimybę Užsakovas subtiekėją informuos atskiru pranešimu per 3 (tris) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos arba informacijos iš Vykdytojo apie pasitelkiamą subtiekėją gavimo dienos. Norėdamas pasinaudoti tiesioginio atsiskaitymo galimybe, subtiekėjas turi apie tai raštu ne vėliau kaip per 2 (dvi) darbo dienas nuo šiame Sutarties punkte nurodyto Užsakovo pranešimo gavimo dienos informuoti Užsakovą. Tokiu atveju tarp Užsakovo, Vykdytojo ir subtiekėjo bus sudaroma trišalė sutartis, kurioje nustatoma tiesioginio atsiskaitymo tvarka, įskaitant numatomą Vykdytojo teisę prieštarauti nepagrįstiems mokėjimams. Trišalės sutarties dėl tiesioginio atsiskaitymo su subtiekėju pasirašymas nekeičia Vykdytojo atsakomybės dėl Sutarties įvykdymo.

[bookmark: part_8f4dadbdf27c4882b72f57a56c9631ad][bookmark: part_9fd9687904354f69bb532178a7959ebe]9. KITOS NUOSTATOS
[bookmark: _Toc438559501][bookmark: _Toc438559828]9.1. Sutarties Bendrosios sąlygos yra sudėtinė, neatsiejama šios Sutarties dalis. Vykdytojas besąlygiškai patvirtina, kad, prieš sudarant šią Sutartį, jis turėjo galimybę susipažinti ir susipažino su Sutarties Bendrosiomis sąlygomis, todėl jam yra žinomas Sutarties Bendrųjų sąlygų turinys ir Vykdytojas jas vykdys.
9.2. Sutartis laikoma neteisėta ir negaliojančia, jei paaiškėjo, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatymo nuostatomis, Sutartis neatitinka nacionalinio saugumo interesų. Tokios Sutarties negaliojimo momentas nustatomas vadovaujantis minėtu įstatymu. 
9.3. Vykdytojas yra registruotas PVM mokėtoju Lietuvos Respublikoje. 
[bookmark: _Hlk65483493]9.4. Sutartis (sudaryta ir įsigaliojusi) privalomai nutraukiama, kai Lietuvos Respublikos Vyriausybė Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatymo nustatyta tvarka priima sprendimą, patvirtinantį, kad Sutartis neatitinka nacionalinio saugumo interesų. Tokiu atveju Užsakovas (pirmos kategorijos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbi įmonė) nedelsiant raštu praneša Vykdytojui apie Sutarties nutraukimą. Taikomos Sutarties Specialiųjų sąlygų 9.2 p. ir Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių objektų apsaugos įstatyme numatytos pasekmės.
[bookmark: _Hlk65826658][bookmark: _Hlk65839298]9.5. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną kiekvienai Šaliai. Sutartis yra Šalių perskaityta ir suprasta. Sutarties autentiškumo ir (ar) vientisumo patvirtinimo būdai: abi Šalys Sutartį pasirašo rašytiniu parašu popieriuje arba kvalifikuotu elektroniniu parašu (kaip jis suprantamas pagal 2014 m. liepos 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą Nr. 910/2014 dėl elektroninės atpažinties ir elektroninių operacijų patikimumo užtikrinimo paslaugų vidaus rinkoje, kuriuo panaikinama Direktyva 1999/93/EB). Sutarties autentiškumas patvirtintas ant kiekvieno Sutarties lapo kiekvienos Šalies įgaliotų asmenų parašais arba Sutartis susiuvama ir pasirašoma paskutinio lapo antroje pusėje. Šalis (jei ji juridinis asmuo) Sutartį patvirtina antspaudu, kai pareiga turėti antspaudą nustatyta Šalies (juridinio asmens) steigimo dokumentuose arba įstatymuose. Jeigu Sutarties Šalys – juridiniai asmenys Sutartį pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu, juridinio asmens atstovo kvalifikuoto elektroninio parašo teisinė galia yra lygiavertė juridinio asmens atstovo rašytiniam parašui, patvirtintam juridinio asmens antspaudu, kai pareiga turėti antspaudą nustatyta juridinio asmens steigimo dokumentuose arba įstatymuose. 

PRIDEDAMA:
[bookmark: _Hlk160438039]1a priedas – Padidinto našumo nešiojamųjų kompiuterių pirkimo techninė specifikacija su priedu.
1b priedas – Aukštos verslo klasės nešiojamųjų kompiuterių pirkimo techninė specifikacija su priedu.
2 priedas – Sutarties Bendrosios sąlygos.
[bookmark: _Hlk65826225]3 priedas – Sutarties įvykdymo užtikrinimas, pridedamas po Sutarties pasirašymo (originalas saugomas CVP IS).
Vykdytojo (kaip tiekėjo) pasiūlymas Pirkimui prie Sutarties atskirai nepridedamas, originalas saugomas CVP IS.


10. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI
	Užsakovas
Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija 

	Vykdytojas
UAB „IT Gama“

	Įmonės kodas 132340880
PVM mokėtojo kodas LT323408811
Registracijos adresas: 
Pramonės pr. 11A-9, 51327 Kaunas
Buveinės adresas: 
Savanorių pr. 176, 03154 Vilnius
Bankas AB SEB bankas
a/s LT84 7044 0600 0812 3597
Tel. +370 5 273 4021
El. p. info@vmu.lt
	     Įmonės kodas 302786971
     PVM mokėtojo kodas LT100006887012
     Bankas AB SEB Bankas
     a/s LT677044060008165613
     Tel. 8 5 203 4270
     El. p. info@itgama.lt
      

	
	

	
	

	
	

	
	


Generalinis direktorius                                                 Direktorius
Valdas Kaubrė                                                             Paulius Auškalnis
_____________________	                           _______________________
       (parašas)			                    (parašas)
		
				       
		      


Sutarties rengėjas(-a): 
[bookmark: _Hlk486929429]Už Sutarties, jos pakeitimų, ataskaitų paskelbimą teisės aktų nustatyta tvarka CVP IS atsakingas(-a): 
Už Sutarties vykdymą ir Sąskaitų  priėmimą atsakingas(-a): 




